
  

Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
26/2011.(X.28.) önkormányzati rendelete 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi értékek védelméről szóló 
2/2004.(II.2.) ör. rendelete hatályát veszíti. 
 

2. § 
 

E rendelet 2011. november 2-án lép hatályba. 
 
 
Dévaványa, 2011. október 20. 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  

 
 
 

 
Záradék: 

A rendeletet 2011. október 28-án kihirdettem.  
 
Dévaványa, 2011. október 28. 
 
 
 

Balogh Csilla  
jegyző  

 


	Dévaványa Város Önkormányzat
	Képviselő-testületének


